



## Jesperelling.com ApS

Strandvejen 133A A  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 32660320

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.04.2024

---

**Jesper Elling**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jesperelling.com ApS  
Strandvejen 133A A  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 32660320  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jesper Jon Elling, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning inden for området Vækstledelse.

Årets resultat udviser et overskud før skat på 3.222 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør 5.914 t.kr., og egenkapitalen udgør 4.622 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.365.510</b>	<b>3.345.122</b>
Personaleomkostninger	1	(1.206.525)	(904.972)
Af- og nedskrivninger		(34.223)	(5.007)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.124.762</b>	<b>2.435.143</b>
Andre finansielle indtægter	2	97.354	0
Andre finansielle omkostninger		(5)	(6.737)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.222.111</b>	<b>2.428.406</b>
Skat af årets resultat	3	(710.243)	(535.252)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.511.868</b>	<b>1.893.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		511.868	1.893.154
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.511.868</b>	<b>1.893.154</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.510	7.087
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>60.510</b>	<b>7.087</b>
Andre tilgodehavender		17.163	17.163
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>17.163</b>	<b>17.163</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>77.673</b>	<b>24.250</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		64.525	69.963
<b>Varebeholdninger</b>		<b>64.525</b>	<b>69.963</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.169	3.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.703.684	241.614
Udskudt skat		2.544	300
Periodeafgrænsningsposter		8.327	14.887
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.756.724</b>	<b>260.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.015.096</b>	<b>3.006.559</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.836.345</b>	<b>3.336.993</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.914.018</b>	<b>3.361.243</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.497.083	1.985.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.622.083</b>	<b>2.110.215</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.771	29.071
Skyldig skat		712.487	535.552
Anden gæld		533.677	686.220
Periodeafgrænsningsposter		0	185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.291.935</b>	<b>1.251.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.291.935</b>	<b>1.251.028</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.914.018</b>	<b>3.361.243</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.985.215	0	2.110.215
Årets resultat	0	511.868	2.000.000	2.511.868
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.497.083</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.622.083</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.206.525	904.972
	<b>1.206.525</b>	<b>904.972</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.354	0
	<b>97.354</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	712.487	535.552
Ændring af udskudt skat	(2.244)	(300)
	<b>710.243</b>	<b>535.252</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.808
Tilgange	87.646
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>118.454</b>
Af- og nedskrivninger primo	(23.721)
Årets afskrivninger	(34.223)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(57.944)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.510</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	17.163
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.163</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Elling Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
